

**CENA: DO UZGODNIENIA**

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: (.: maska2 :.)  
Adres: **cała Polska**  
Miasto: **Cała Polska**  
Województwo: **podkarpackie**  
Telefon: **531440447**

OPIS:

Ciesz się wiosną na Mazurach - dom ze SPA - sauna, jacuzzi, ruską bania, basen zewnętrzny w okresie letnim klimatyzacja a jesiennym i zimowym ogrzewanie. TYLKO DO PAŃSTWA DYSPOZYCJI NA WYŁĄCZNOŚĆ I BEZ LIMITU



CENA ZALEŻY OD TERMINU I ILOŚCI OSÓB - ZAPRASZAMY DO ZAPYTANIA O OFERTE

Korzystaj, gdy inni nie korzystają!

Całoroczne domy letniskowe do wynajęcia na Mazurach, najpiękniejszym zakątku Polski. Mówią, że jak sobie pościelis, tak się wyśpisz. My uważamy, że jak wybierzesz - tak odpoczniesz. Dlatego, planując wakacje w domach do wynajęcia na Mazurach, warto wybrać mądrze.

Świeżość przyrody budzącej się do życia, przestrzeń wolna od turystyki i cisza - to wszystko czeka na odwiedzających Mazury przed wakacjami.

Piękna okolica, przytulne oraz komfortowo wyposażone domy (całoroczne), których atrakcją o tej porze roku może nadal być blask ognia w kominku i widok z okien na mazurski krajobraz, skuszą wszystkich zmęczonych tłumami, gonitwą albo skwarem. Zapraszamy na długie spacery i relaks na świeżym powietrzu lub na spędzenie Wielkanocy na Mazurach, Majówki, Bożego Ciała.

Pogoda jest u nas zawsze - wystarczy się tylko dobrze ubrać! Domatorom zaś polecamy nasze domowe spa.

Do dyspozycji naszych gości oddajemy komfortowy dom Wrzospa - dogodnie zlokalizowane, jedynie 250 km od Warszawy. Staramy się dopasować do potrzeb wszystkich odwiedzających. Dlatego poza wygodnymi wnętrzami oferujemy liczne atrakcje wypoczynkowo-rozrywkowe.

Do dyspozycji gości oddajemy m.in. taras i zielen wokół domu, saunę, jacuzzi i basen letni. W trakcie pobytu w domu na Mazurach można też wędkować, uprawiać sporty wodne nad jeziorem, wychodzić na grzybobranie, zjeżdżać na pobliskim stoku narciarskim zimą, wędrować po lasach, jeździć po licznych trasach rowerowych i brać udział w spływach kajakowych. Obiekt będzie także doskonałą bazą wypadową do pobliskich miast: Ełku, Giżycka czy Olecka.

Więcej informacji o atrakcjach na stronie  
[www.domnamazurachspa.pl](http://www.domnamazurachspa.pl)